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赤峰学院期末考试试卷交接表（专业课用）

院部:                                          20  -20  学年第  学期                               院部负责人签字:         
	序号
	考试科目
	试卷名称（A、B卷分写）
	考试班级
	考试人数
	申请试卷数
	考前试卷领取人签字
	备注

	
	
	
	
	班级人数
	重修人数
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	


	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	


报送试卷日期：20  年  月  日   院部报送人签字：           学科规划与研究生处 接收人签字：      试卷领取日期：20  年  月  日     试卷发放人签字：

备注：此表一式两份，与试卷同时报送至学科规划与研究生处。
